XIII s. Parch. 234 fol. (Colbert. 625.) *M.*

**597.** S. Ephræmi Syri liber II. de virtutibus et vitiis (1), — sermo asceticus (39 v<sup>o</sup>), — oratio ad imitationem Proverbiorum (68 v<sup>o</sup>), — de timore (70), — ad eorum correctionem, qui, dum vitiose vivunt, honores appetunt (116), — reprehensio sui ipsius et confessio (124), — de affectibus (151), — de pœnitentia (155), — de compunctione orationes tres (161), — sermo parœneticus (173), — in SS. Patres qui temporibus suis

defuncti sunt orationes duæ (179), — fragmentum e sermone tetrasyllabo (187 v°), — sermo heptasyllabus (188 v°), — de timore animi (189), — oratio e S. Ephræmi doctrina (193), — oratio admonitoria in formam epistolæ (194), — quomodo anima cum lacrymis ad Deum recurrere debeat tentationis tempore (199 v°), — de extremo iudicio et compunctione (203 v°), — de patientia (213), — de beatitudinibus et miseriis (223), — confessio sive oratio ad Deum (225), — oratio in secundum Christi adventum (227 v°), — oratio de fide (233); — Vita S. Ephræmi Syri (238); — S. Ephræmi Syri testamentum (241 v°).

XIII s. Bombyc. 258 fol. G.

598. S. Ephræmi Syri liber de virtutibus et vitiis, initio mutilus (1), — sermo asceticus (28 v°), — oratio ad imitationem Proverbiorum (50 v°), — de timore (51 v°), — ad eorum correctionem, qui, dum vitiose vivunt, honores appetunt (88 v°), — reprehensio sui ipsius et confessio (94), — de affectibus (116 v°), — de pœnitentia (119 v°), — de compunctione orationes tres (124), — sermo paræneticus (134), — in SS. Patres qui temporibus suis defuncti sunt orationes duæ (139 v°), — fragmentum e sermone tetrasyllabo (147 v°), — sermo heptasyllabus (148), — de timore animi (148 v°), — oratio e S. Ephræmi doctrina (153), — oratio admonitoria in formam epistolæ (153), — quomodo anima cum lacrymis ad Deum recurrere debeat tentationis tempore (158), — de extremo iudicio et compunctione (162), — de patientia (168 v°), — de beatitudinibus et miseriis (175), — confessio sive oratio ad Deum (176 v°), — oratio in secundum Christi adventum (178 v°), — oratio de fide (183); — Nomina hegumenorum in sancto monasterio Pauli Latris (187 v°).

X s. Parch. 187 fol. (Colbert. 912.) M.

599. S. Ephræmi Syri sermo de variis inferni tormentis (1), — de patientia (7), — de virtute ad novitium monachum (13 v°), — de virtute capita x. (22 v°), — capita XII. in illud : Attende tibi ipsi (39 v°), — de pœnitentia (44), — non esse ridendum neque gloriandum sed lugendum et plorandum nosmetipsos (55 v°), — ad novitium monachum de vita spirituali